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Folkia AS’ datterselskaper i Finland og Estland er etablert som avdelinger til 
det norske selskapet og vil rapportere til Finanstilsynet i både Norge og 
hjemlandet 

I dag er kreditt- og finansieringsselskapet Folkias datterselskaper i Finland og Estland, Monetti OY og 
Monetti AS, etablert som avdelinger sammen med Folkia Sverige, Danmark og Norge.  

Folkia AS har hatt konsesjon fra det norske finansdepartementet siden 2007 og rapporterer til 
Finanstilsynet i Norge. Dette betyr at selskapet må følge strenge kreditt- og prosessregler samt 
rapportere regelmessig til myndighetene. Både lisens og rapporteringen vil fra nå av også omfatte 
avdelingen i Finland, som vil rapportere til det finske finanstilsynet, og Estland, som vil rapportere til 
det estiske finanstilsynet. Dette er unikt for selskaper som tilbyr små blankolån i disse markedene.  

Monetti ble grunnlagt i 2005, og omsetningen i Finland var på 2,5 millioner euro i 2009. Antallet kunder 
var 50 000. Omsetningen for Monetti AS i Estland var på 800 000 euro. Antall kunder var 20 000.  

Den 26. august 2010 ble Folkia AS kjøpt opp av finansieringsselskapet Dollar Finance Corp (DFC) 
som er notert på NASDAQ-børsen. Folkia vil spille en viktig rolle i DFCs europeiske satsning. DFC har 
vært et ledende selskap innen små forbrukslån i over 30 år. I tillegg tilbyr de en rekke andre 
finanstjenester rettet mot forbrukermarkedet i USA, Canada, Storbritannia og Polen. Kjøpet av Folkia 
vil utvide DFCs virksomhet til også å omfatte markeder i Norden og Estland. 

- Vi vil fortsette å arbeide under Monetti-navnet både i Finland og Estland, sier Per Spångberg, 
administrerende direktør i Folkia AS.  

- De nye avdelingene betyr at vi overvåkes i alle markeder hvor vi opererer, og det er en fordel for 
våre kunder samtidig som det gir oss et konkurransefortrinn. Jeg er også svært positiv til den nye 
avtalen med Dollar Financial Corp. Det betyr tilgang til unik kunnskap og erfaring. I et lengre 
perspektiv betyr det også nye muligheter, for eksempel nye produkter og tjenester som gjør den 
daglige økonomien til våre kunder enklere. DFC opererer i flere land hvor kravene til 
forbrukerbeskyttelse er svært høye. Dette sikrer et enda høyere nivå med tanke på tillit og 
sikkerhet for våre kunder i fremtiden.  

Lenke nedenfor til Dollar Financials pressemelding angående oppkjøpet av Folkia: 

http://www.nasdaq.com/aspx/company-news-
story.aspx?storyid=201008260730BIZWIRE_USPRX____BW5319 

www.folkia.no  

www.dfg.com  

 

For mer informasjon om Folkia AS: 

Charlotta Malm, Head of Communication, Folkia AS, 00046-70 775 31 33 

Magnus Sjögren, Chief Compliance Officer, Folkia AS, 0046-709 85 21 36 
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Folkia AS er et norsk kredittselskap som opererer i Sverige, Norge, Danmark, Finland og Estland. Selskapet ble 
grunnlagt i 2006 og hadde i 2009 en omsetning på rundt 115 millioner kroner. Hovedkontoret ligger i Oslo, men 
de fleste ansatte holder til i Stockholm. Folkia tilbyr finansielle tjenester som gjør hverdagen enklere for kundene. 

 

 

 


